Pagina 1

GC1000L000

CARAT

1312/}

171611514

13-5

3-6

3-2

10-1

7-2

REVISIE: 17-2-2023



CARAT

GC1000L000

Pagina 2

Nr. |Omschrijving Artikelnummer Nr. |Omschrijving Artikelnummer
1 HOOFDFRAME XGZCTS000134 3.3 RING XGZC02030015
1.1 |PROFIEL 30x90 XGZC04022447 3.4 [NYLON BORGMOER M4 XGZC02020009
1.2 [VOETSTEUN S1 XGZC04021714 3.5 |KRUISKOPSCHROEF M4X12 XGZC02010038
1.3 [PROFIEL 30x90 XGZC04021723 3.6+3.{WATER POMP MET MANNELIJKE PLUG |XGZCMS000262
1.4 [VOETSTEUN S2 XGZC04021715 3.6 |WATERPOMP 230V 50W XGZC05010006
1.5 [VOETSTEUN L1 XGZC04021716 3.6.1 |FILTERSET TBV WATERPOMP XGZC03010315
1.6 [VOETSTEUN L2 XGZC04021717 3.6.2 |AFSLUITRING TBV WATERPOMP XGZC03020080
1.7 [SLUITRING XGZC02030017 3.6.3 |VEN TBV WATERPOMP XGZC03010106
1.8 |CILINDERBOUT MET BINNENZESKANT IS(XGZC02010092 3.6.4 |INLAATKLEP XGZC03010316
1.9 [RUBBEREN MAT XGZC03020145 3.7 |GAS UNIT 1/4" VROUWELIK XGZC02070003
1.10 [INBUSBOUT M5X16 XGZC02010063 3.8 |STEKKER MANNELIJK SP2110/P3 XGZC05020004
1.11 [SLUITRING ISO 140HV XGZC02030016 3.9 |SLANGKLEM 16.2 XGZC04020281
1.12 |NYLON BORGMOER M5 XGZC02020045 4 TAFEL SET XGZCTS000135
1.13 [VOORSTE STEUNBEUGEL GELAST XGZC04021739 4.1 |TAFEL GELAST XGZC04022449
1.14 |[ACHTERSTE STEUNBEUGEL GELAST XGZC04021740 4.2 |PLAAT XGZC04021733
1.15 |NYLON RING F8 XGZC03010036 4.3 |PLAAT XGZC04021789
1.16 |GREEPKNOP STER M8X30 XGZC03010053 4.4 [ZESKANTBOUT M6X16 XGZC02010105
1.17 |SCHROEF M8 XGZC02020010 4.5 |SLUITRING XGZC02030020
1.18 |VEERRING XGZC02030006 4.6 |VEERRING XGZC02030019
1.19 |ZESKANTSCHROEF M8X16 XGZC02010042 4.7 |ZESKANTBOUT M8X10 XGZC02010195
1.20 [ZESKANTBOUT M6X25 XGZC02010101 4.8 |PROFIELMOER M8 XGZC04021709
1.21 |ZESKANTMOER M6 XGZC02020013 4.9 [LINKER SCHAAL XGZC06020174
1.22 [PROFIELMOER M8 XGZC04021709 4.10 |RECHTER SCHAAL XGZC06020175
1.23 [WATERGELEIDINGSPLAAT XGZC04022448 5 RAIL SET XGZCTS000136
1.24 |ZESKANTBOUT M8X12 XGZC02010121 5.1 |TSRAIL XGZC04022450
1.25 [WIEL FRAME XGZC04021710 5.2 |VOORSTE STEUNPLAAT GELAST XGZC04021741
1.26 |WIEL FRAME XGZC04021711 5.3 |ACHTERSTE STEUNPLAAT GELAST XGZC04021742
1.27 |ZESKANTBOUT M8X25 XGZC02010044 5.4 |HOEKSCHAAL LINKS XGZC04020770
1.28 [STEUNPLAAT GELAST XGZC04021736 5.5 |ZESKANTMOER M6 XGZC02020013
1.29 |[STEUNPLAAT 2 GELAST XGZC04021914 5.6 |ZESKANTBOUT M6X25 XGZC02010101
1.30 [PLAAT XGZC04021927 5.7 |VIBRATIE ABSORBEER RUBBER XGZC03020008
1.31 [GREEPKNOP M8-30 XGZC03010029 5.8 |CILINDERKOPBOUT MET BINNENZESKAN]XGZC02010066
1.32 [RUBBEREN STRIP XGZC03020211 5.9 |HOEKSCHAAL RECHTS XGZC04020771
1.33 [ZESKANTMOER M8 XGZC02020012 5.10 |GLUDEND STUK XGZC03010038
1.34 [AANSLAG WIJZER XGZC04020277 5.11 |BOUT M6x20 XGZC02010061
1.35 |EINDSTRIP XGZC03010206 5.12 |AFSTANDHOUDER XGZC03010039
1.36 |EINDSTRIP XGZC03020212 5.13 |DRAAIKNOP M6 XGZC03010059
1.37 [ZESKANTBOUT M8X12 XGZC02010080 5.14 |KRUISPAN ZESKANTBOUT M4X8 XGZC02010065
1.38 [CILINDERKOPBOUT MET BINNENZESKAN1XGZC02010144 5.15 |DIEPTESCHAAL XGZC04022451
2 POTEN SET XGZCMS000129 5.16 |KABELBESCHERMING 18X25 XGZC03020272
2.1 |POOT GELAST XGZC04021005 5.17 |SCHAKELAAR XGZC05010071
2.2 |RING XGZC02030021 5.18 |KRUISKOPSCHROEF M5X45 XGZC02010040
2.3 |VEERRING XGZC02030024 5.19 |PLAAT XGZC04021916
2.4 |ZESKANTBOUT M12X70 XGZC02010168 5.20 |SPATSCHERM FRAME XGZC03020161
2.5 |ZESKANTBOUT M10X65 XGZC02010252 5.21 |KRUISKOPSCHROEF M4X16 XGZC02010058
2.6 |KUNSTSTOF POOTSTEUN XGZC03020165 5.22 |NYLON BORGMOER M4 XGZC02020009
2.7 |HANDGREEP KNOP 65 XGZC03010139 5.23 [STEKKER VROUWELIJK SP2110/S3 XGZC05020005
2.8 |RING XGZC02030012 5.24 |GROTE PAKKING XGZC02030059
2.9 |VEERRING XGZC02030008 5.25 |PLAAT XGZC04022039
2.10 |HANDGREEPKNOP VTC50 M10 XGZC03010024 5.26 |ZESKANTSCHROEF M8X16 XGZC02010042
3 WATERBAK SET XGZCTS000142 5.27 |ZESKANTMOER M8 XGZC02020012
3.1 |WATERBAK XGZC03010043 5.28 |ZESKANTMOER M8 XGZC02020040
3.2 |WATER PLUG MONTAGE XGZCMS000011 6 MOTORSTEUN SET XGZCTS0000821
3.2.1 |WATER PLUG XGZC03010021 6.1 |MOTORSTEUN GELAST XGZC040214851
3.2.2 |TOUW CONNECTOR XGZC04020164 6.2 |CONCENTRISCHE AS XGZC04021488
3.2.3 |RING XGZC02030015 6.3 |EXCENTRISCHE AS XGZC04021489
3.2.4 |ZELFTAPPENDE SCHROEF XGZC02010052 6.4 |KOGELLAGER XGZC02050002
3.2.5 |TOUW WATERTANK XGZC05020001 6.5 |SLUITRING XGZC02030017

REVISIE: 17-2-2023




CARAT

GC1000L000

Pagina 3

Nr. |Omschrijving Artikelnummer Nr. |Omschrijving Artikelnummer
6.6 VEERRING XGZC02030006 8.1 ZAAGKAP GELAST XGZC04022390
6.7 ZESKANTMOER M8 XGZC02020012 8.2 RUBBER VOOR HET BLOKKEREN VAN WA]XGZC03020201
6.8 SCHAAL XGZC04021490 8.3 WATERHOUDENDE PLAAT XGZC04021762
6.9 BEPERKENDE PLAAT XGZC04021491 8.4 KRUISKOPSCHROEF M4X12 XGZC02010038
6.10 |[SLUITRING ISO 140HV XGZC02030016 8.5 VASTE PLAAT XGZC04022391
6.11 |ZESKANTBOUT M5X20 XGZC02010060 8.6 LAAGBOLKOPSCHROEF MET BINNENZESKXGZC02010011
6.12 |NYLON BORGMOER M5 XGZC02020045 8.7 SCHROEF M8 XGZC02020010
6.13 |VEER XGZC02060003 8.8 Y-VERDELER GELAST XGZC04022392
6.14 |BEPERKENDE RING XGZC04021334 8.9 REDUCERENDE NIPEL XGZC02070001
6.15 [INBUSSCHROEVEN MET BINNENZESKANT|XGZC02010068 8.10 [WATER AANSLUITING ELLEBOOG XGZC04022021
6.16 |ZESKANTMOER M8 XGZC02020040 8.11 [WATERKRAAN 1/4' XGZC02070002
6.17 |GROTE RING XGZC02030013 8.12 [GAS UNIT 1/4" VROUWELIJK XGZC02070003
6.18 [AS VASTHOUDBLOK XGZC03010042 8.13 [SLANGKLEM 16.2 XGZC04020281
6.19 |KRUISKOPBOUT M5X16 XGZC02011022 8.14 |WATERSLANG GP/GC/GK - SERIE 4.4 M [XGZC03010314
6.20 |[VERSTELBARE SCHACHT XGZC04020263 8.15 |[STICKER MET PIJL XGZC06020026
6.21 |ZES KANT BOUT MET FLENS XGZC02010064 8.16 [BESCHERMSTICKER XGZC06020022
6.22 |PLAAT XGZC04021548 8.17 |[RING XGZC02020060
6.23 |SLUITRING XGZC02030020 8.18 [SCHROEF MET T-STER VERZONKEN KOP NXGZC02010094
6.24 |VEERRING XGZC02030019 8.19 [ISOLATIEMOUW XGZC03020151
6.25 |ZESKANTBOUT M6X16 XGZC02010105 9 STEEL GUIDE XGZCTS000014
6.26 [RING XGZC02030015 9.1 GUIDE GELAST XGZC04020336
6.27 |KRUISKOPSCHROEF M4X16 XGZC02010058 9.2 GIDS XGZC04020159
6.28 |NYLON BORGMOER M4 XGZC02020009 9.3 SLUITRING XGZC02030017
6.29 |ZESKANTSCHROEF M8X16 XGZC02010042 9.4 SCHROEF M8 XGZC02020010
6.30 |[ZESKANT NYLON DUNNE MOEREN M8 |XGZC02020056 9.5 ZESKANTBOUT M8X20 XGZC02010043
6.31 |ZESKANTBOUT M4X6 XGZC02010102 9.6 VEERRING XGZC02030006
6.32 |SCHROEF M8 XGZC02020010 9.7 |GREEPKNOP M8-30 XGZC03010029
7 ZAAGKOP SET XGZCTS0001091 9.8 EXCENTRISCHE KNOP XGZC03010054
7.1 ZAAGKOP GELAST XGZC040214861 9.9 HOUDER XGZC02030025
7.2 MOTOR 230V 1.3KW XGZC05010010 9.10 [HOEKSCHAAL XGZC06020028
7.2.1 |CONDENSATOR 25uF 450VAC 50/59Hz |XGZC05010012 10 TRANSPORTWIEL MONTAGE XGZCMS000013
7.2.2 |VENTILATOR VOOR 2.2 KW MOTOR XGZC03010133 10.1 |WIEL D125 D12 W36 MONTAGE XGZCMS000014
7.3 GLIJLAGER XGZC02050005 10.1.1)TRANSPORTWIEL F125 XGZC03010023
7.4 SCHACHT XGZC04020259 10.1.2|KOGELLAGER XGZC02050003
7.5 BINNEN FLENS GC/GK XGZC04021335 10.1.3|BUS @12X@8X36 XGZC04020196
7.6 BUITEN FLENS GC/GK XGZC04021336 10.2 |SLUITRING XGZC02030017
7.7 HEX FLENS SCHROEF XGZC02010083 10.3 |VEERRING XGZC02030006
7.8 CONDENSATOR CASSETTE XGZC03010224 10.4 |ZESKANTMOER M8 XGZC02020012
7.9 RING XGZC02030015 10.5 |ZESKANTBOUT M8 XGZC02010057
7.10 |VEERRING XGZC02030010 11 ACCESSOIRE GEREEDSCHAP SET XGZCTS000119
7.11 |KRUISKOPSCHROEF M4X12 XGZC02010038 11.1 |PLASTIC HOUDER VOOR GEREEDSCHAP |XGZC03010113
7.12 |CAPACITOR CASSETTE COVER XGZC030100561 11.2 |SLEUTEL 13 MM XGZC04020163
7.13 |AFDICHTRING1 XGZC03020016 11.3 |RING XGZC02030015
7.14 |AFDICHTRING2 XGZC03020017 11.4 |VEERRING XGZC02030010
7.15 |ZELFTAPPENDE KRUISVERZONKEN BOUT |XGZC02010109 11.5 |KRUISKOPSCHROEF M4X16 XGZC02010058
7.16 |KOORDGREEP PG11 XGZC03010201 12 HANDVAT SET XGZCTS000095
7.17 |VENTILATORKAP XGZC03010044 12.1 |RONDE BUIS XGZC04021791
7.18 |KRUISPAN ZESKANTBOUT M4X8 XGZC02010065 12.2 |ALUMINIUM HANDGREEPSTEUN XGZC04021790
7.19 |ZAAGDIEPTE BEVESTIGINGSPLAAT GELAS|XGZC04021487 12.3 |SLUITRING XGZC02030017
7.20 |GROTE RING XGZC02030013 12.4 |VEERRING XGZC02030006
7.21 |VEERRING XGZC02030006 12.5 |CILINDERKOPBOUT MET BINNENZESKANT1XGZC02010066
7.22 |VERSTELBAAR HENDEL XGZC03010041 12.6 |PROFIELMOER M8 XGZC04021709
7.23 |HANDSCHACHT XGZC04021955 13 SET LASERFRAME TS XGZCTS000104
7.24 |PLASTIC HENDEL XGZC03010018 13.1 |LASERFRAME GELAST TS XGZ2C04021843
7.25 |SLUITRING XGZC02030017 13.2 |ZESKANTMOER M8 XGZC02020012
7.26 |ZESKANTBOUT M8X20 XGZC02010043 13.3 |VEERRING XGZC02030006
7.27 |AFGESCHUINDE BINNENZESKANTBOUT MXGZC02010318 13.4 |SLUITRING XGZC02030017
8 200 ZAAGKAPBESCHERMING XGZCTS000117 13.5 |LASERSET XGZCTS000103

REVISIE: 17-2-2023




CARAT

GC1000L000

Pagina 4

Nr. |Omschrijving Artikelnummer Nr. |Omschrijving |Artike|nummer
13.5.1|LASER BALL_L XGZC03010214
13.5.2|LASER BALL_R XGZC03010215
13.5.3|LASERLAMP 9X21 -110HOEK XGZC05010070
13.5.4|LASERBAL HOOFD COVER XGZC03010216
13.5.5|HEX. INBUSBOUT M4X10 XGZC02010255
13.5.6|/ZESKANTMOER M4 XGZC02020015
13.5.7|HEX. INBUSBOUT M4X25 XGZC02010256
13.5.8|LASERBAL ZIJKANT COVER XGZC03010217
13.6 |PLAAT XGZC04021844
13.7 |VEILIGHEIDSSTICKER XGZC06020180
13.8 |VEILIGHEIDSSTICKER XGZC06020181
13.9 |CILINDERKOPBOUT MET BINNENZESKANT1XGZC02010144
13.10 |HEX. INBUSBOUT M4X30 XGZC02010257
13.11 |RING XGZC02030015
13.12 INYLON BORGMOER M4 XGZC02020009
13.13 [DOPMOER M8 XGZC02020082
14 HIJSOOG ROND SET 1 XGZCMS00259
14.1 |ZESKANTSCHROEF M8X16 XGZC02010042
14.2 |MACHINE HIJSOOG ROND XGZC04022217
14.3 |GROTE RING XGZC02030013
14.4 |ZESKANTMOER M8 XGZC02020040
14.5 |PROFIELMOER M8 XGZC04021709

REVISIE: 17-2-2023




	Blad1

